
 

MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI  

YÖNETİM KURULU 

23 ŞUBAT-23 MART 2021 TARİHLİ 

FAALİYET RAPORU 



23 Şubat-23 Mart tarihleri arasında: 
• Yeni üye kaydı      :81  
• Silinen üye kaydı     :24 
• Sicil kayıtlarında değişiklik yapılan üye kaydı :108 

adet gerçekleştirildi. 
 
Her hafta Salı günleri gerçekleştirdiğimiz Yönetim 
Kurulu toplantıları sonucu 23 adet karar alınmıştır. 

 
Yönetim Kurulunun harcama kararlarıyla ilgili tüm 
ayrıntılar mizanda bilginize sunulmuştur. 
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Odamız güncel üye sayısı: 8376 

4687 faal üye 

3554 askıda üye 
 

Tasfiye halinde ise 135 şirket bulunmaktadır. 
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Şubat ayı gelir giderleri detaylı olarak kümülatif 
mizandan takip edebilirsiniz. 
Rakamlarla bahsedecek olursak; 
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  GELİR KALEMLERİ    

600 OLAĞAN GELİRLER HESABI 400.802,46 

602 DİĞER GELİRLER HESABI 0,00 

640 İŞTİRAK GELİRLERİ HESABI 0,00 

642 FAİZ GELİRLERİ HESABI 47.997,21 

643 KİRA GELİRLERİ HESABI 106.759,92 

645 MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ HESABI 0,00 

646 KAMBİYO GELİRLERİ 0,00 

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİRLER HESABI 60.441,99 

  TOPLAM 616.001,58 
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  GİDER KALEMLERİ   

792 PERSONEL GİDERLERİ HESABI 291.313,06 

793 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER HESABI 110.221,77 

794 GENEL GİDERLER VE DİĞER GİDERLER HESABI 53.638,86 

795 VERGİ, RESİM VE HARÇLAR HESABI 1.194,27 

797 FİNANSMAN GİDERLERİ HESABI 1,12 

  TOPLAM 456.369,08 

GELİR KALEMLERİ TOPLAMI 616.001,58 

GİDER KALEMLERİ TOPLAMI 456.369,08 



 

 



ODAMIZIN BUGÜNE KADAR KAZANDIĞI EN BÜYÜK HİBE 
DESTEĞİ 

GEKA tarafından 09 Eylül 2020 tarihinde ilan edilen Alternatif 
Turizm Mali Destek Programı (Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine 
Yönelik) Odamız tarafından sunulan Yörük Köyü:Dırlavan projesi 

onaylandı. 1.313.397,16 TL’lik bütçe ile onaylanan proje 
Menteşe İkizce Köyü’nde kurulacak. İlimize hayırlı olsun. 



Odamız tarafından %90 oranında tamamlanan 
www.algari.com e-ticaret sitemiz sizin de görüşlerinizin 
alınabilmesi için 24 saatlik test yayınına açılmıştır. Görüş 

bildirmek isteyenler dilara@mutso.org.tr adresine 
bildirebilirler.  

http://www.algari.com/
mailto:dilara@mutso.org.tr




24 Şubat 2021 Çarşamba 

Muğla Valimiz Sayın Orhan Tavlı’nın daveti üzerine, il protokolünün yer 
aldığı toplantıya katılan TOBB KGK Muğla İl İcra Komitesi, 13 ilçe 

belediye başkanı ve kaymakamına ‘İşimiz Temiz’ Projesini tanıttı. Bu 
çerçevede 4 Mart Perşembe günü Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği, Muğla Yiyecek Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf Odası ve 

Muğla Ticaret Borsasını da ziyaret ederek, proje hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. 
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24 Şubat 2021 Çarşamba  

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi, aylık olağan 
toplantısını Başkan Mehtap Çahan'ın öncülüğünde gerçekleştirdi. 

'İşimiz Temiz' ve 'Babalar ve Kızları' Projesinin görüşüldüğü 
toplantıda, yapılması gereken çalışmalar ile ilgili planlama yapıldı. 

MUTSO Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu (23 Şubat-23 Mart) 



23-25 Şubat 2021  
Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 Mesleki Yeterlilik 

Sınavları TOBB MEYBEM ve Odamız iş birliğinde yapılmaya devam ediyor. 
İki teorik ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleştirilen sınavlara 30 

aday katılım sağladı. Pandemi kurallarına uygun şekilde düzenlenen 
sınavlarda, hazırlanan test sorularıyla mesleklerine ilişkin teknik bilgileri 

ölçülen adaylar, uygulama sınavları ile de motorlu araç alım-satım 
işlemleriyle pratik yapma fırsatı buldular. 
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25 Şubat 2021 Perşembe 

Menteşe Kaymakamı Caner Yıldız, Yatağan Kaymakamı Onur 
Kökçü, Muğla Çevre Şehircilik İl Müdürü Ömür Özdil’in 

katılımıyla Odamız ev sahipliğinde bir toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıda, UNESCO Muğla Park, Menteşe Kentsel Sit Alanının 

Canlandırılması Projesi ile Yörük Köyü: Dırlavan Projesi 
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
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2 Mart 2021 Salı 

Tüm birimlerimizin süreç hedeflerinin ve Kalite Yönetim Sistemi 
çalışmalarının izlendiği, yılda bir kez yapılan Yönetim Gözden 

Geçirme (YGG) toplantısını gerçekleştirdik.   
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4 Mart 2021 Perşembe 

Muğla Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Seyfi Bozçelik Odamızı 
ziyaret etti. 
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4 Mart 2021 Perşembe 

Muğla’nın ilk ve tek marka patent firması olan Mares Patent ile Odamız 
arasında protokol imzaladık. Bu kapsamda Odamız üyelerine tüm marka, 
patent, faydalı model tescil, tasarım ve coğrafi işaret çalışmalarında %50 

indirim sağlanacak. Protokol kapsamında ayrıca, markaların 10 yıllık 
koruma süresinde gerekli takip ve çalışmalar ücretsiz olarak sağlanacak.  
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4 Mart 2021 Perşembe 

Muğla Park UNESCO Projesi kapsamında Odamızı ziyaret eden 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür Vekili Metin Yazıcı, 

Odamızın Muğla Park UNESCO projesi envanter çalışmalarına 
destek olabilmek amacıyla 'Yalı Havacivası Tür Eylem Planı'nı 

takdim etti. 
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4 Mart 2021 Perşembe 

Muğla Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Demirtaş, Muğla 
Yiyecek Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf Odası Başkanı Güven 

Akarken ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ömer Öcal ile birlikte ikinci 
kontrollü normalleşme sürecine girdiğimiz bu günlerde ildeki vaka 
sayısının artmaya başlamasına dikkat çekerek, maske, mesafe ve 
hijyen kurallarına uyulması, uydurulması konusunda esnafımızı 

uyardık. 
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5 Mart 2021 Cuma 

İkinci normalleşme süreci ile açılan işletmelerimize denetimlerimizi sıkı 
tuttuk. Yine Muğla Ticaret İl Müdürü Gülşah Yalçınkaya, Şube Müdürü 

Mehmet Demirtaş, Muğla Yiyecek Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf 
Odası Başkanı Güven Akarken ile Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf Kayacık 
ile birlikte Menteşe’de kafe, restoran ve lokantalarımızı denetledik. Bu 

süreçte maske, mesafe ve hijyene çok büyük önem verilmesi 
konusunda işletme sahiplerimizi uyararak, maske ve işyerine asılması 

için pandemi kuralları afişleri dağıtımı yaptık. 
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9 Mart 2021 Salı  

Muğla Valimiz Sayın  Orhan Tavlı ev sahipliğinde yeni normalleşme süreci 
kapsamında %50 kapasite ile hizmet vermeye başlayan restoran, kafe, lokanta, 

kıraathane, çay bahçesi, pastane vb. işyerlerinin belirlenen kurallara tam olarak 
uyumunu temin etmek amacıyla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Muğla Esnaf 
Odaları Birlik Başkanı ile on üç ilçe Esnaf Odaları Başkanları, Yiyecek İçecek Komite 

Başkanları ve Menteşe ve Milas Yiyecek Maddeleri Yapanlar ve Satanlar Esnaf 
Odası Başkanlarımız ile toplantıda bir araya geldik. Sayın Valimiz iş yeri sahiplerinin 
açılış kapanış saatlerine, hijyen ve iş yerlerinin yarı kapasite ile hizmet vermesi gibi 
kurallara uyulmasının yanında vatandaşların da alınan tedbirlere riayet etmesinin 
salgının yayılım hızını kontrol altına almada oldukça önemli olduğunu ifade etti. 
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9 Mart 2021 Salı  

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği, 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’ün katılımıyla 
gerçekleştirildi. Etkinliğe Muğla adına İl İcra Komitesi Başkanı Mehtap 

Çahan katılım sağladı. 
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10 Mart 2021 Çarşamba  
GEKA’nın 137’nci Yönetim Kurulu Toplantısını Aydın’da gerçekleştirdik. 

Toplantıda, Ajansın bölgedeki temel sosyal sorunların çözümüne 
katkı sağlamak amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

koordinasyonunda yürüttüğü 2021 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı’na değinildi. Programın son başvuru tarihinin 15 Mart 2021 
Pazartesi günü olduğunu, Aydın, Denizli ve Muğla’daki uygun başvuru 

sahiplerinin bu tarihe kadar ön başvurularını GEKA’nın web 
adresinden yapabileceğini ve programla ilgili detaylı bilgi alabileceği 

bilgi verildi. 
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10 Mart 2021 Çarşamba 

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenen ve Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce 

yürütülmekte olan “Itri ve Tıbbi Bitkiler ile Boya Bitkileri 
Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi” Projesi kapsamında “Kümelenme 
Çalışması” için pilot il seçilen Muğla’da “Kümelenme Çalıştayı” 
gerçekleştirildi. Çalıştaya Odamız adına Meclis Başkan Yardımcısı 

Deniz Dakikoğlu ile Meclis Üyesi Pınar Canan Topuz katıldı. 
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11 Mart 2021 Perşembe 

 

MSKÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri ile bir araya geldik. 
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12 Mart 2021 Cuma 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi, aylık olağan 
toplantısını pandemi kuralları çerçevesinde gerçekleştirdi. Toplantıda, 

KGK’nın Babalar ve Kızları projesi gündeme taşındı. Proje 
komisyonunun da yer aldığı toplantıda, proje için takvim belirlendi 

ve çalışmalara start verildi. Projenin tanıtımını yapan ve amacını 
aktaran KGK İl İcra Komitesi Başkanı Mehtap Çahan, takvim 

doğrultusunda yapılması gereken aşamalar hakkında bilgi verdi. 
Toplantıda ayrıca, İşimiz Temiz Projesi kapsamında yapılan çalışmalar 

ve gerçekleştirilen görüşmeler komite üyeleri ile paylaşıldı. 
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15 Mart 2021 Pazartesi 

Burganbank Bodrum Şube Müdürü Ömer Oymak ile QNB 
Finansbank Muğla Şube Müdürü Asuman Tüzün, Odamıza 

tanışma ziyaretinde bulundular. 
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15 Mart 2021 Salı 

İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Ayhan Balcı, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Prof. Dr. Mansur Harmandar, Dr. Öğr. Üyesi Ünal Bozyer, Çağrı Alper 
ile Mustafa Çelebi Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette 

şehrin geçmişinde yaşananları yeni nesile taşımak amaçlı İlim 
Yayma Cemiyeti’nin yayını olan “Muğlalı Şahidi Dede” isimli kitabı 

hediye edildi.  
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İnşaat Taahhüt vb. sektörleri bünyesinde barındıran 6. Meslek 
Komitemiz 16 ve 19 Mart tarihlerinde gerçekleştirdiği toplantılarda, 

belediyedeki imar planları ve inşaat ruhsatlarının verilme süreçleri ile 
ilgili sorunları görüştü. Ayrıca kentsel dönüşüm konusunda yaşanan 
problemler konuşuldu. Komite, bugün gerçekleştirdiği toplantılar ile, 

konular kapsamında çalışmalarına hız verdi. 
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18 Mart 2021 Perşembe 

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi’nin 106’ncı yıl 
dönümü kapsamında Şehitlik Anıtı'nda bir tören düzenlendi. 
Çelenklerin sunulmasıyla başlayan törende, saydı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması, saygı atışı ardından günün 

anlam ve önemini belirten konuşmalar gerçekleştirildi.  
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18 Mart 2021 Perşembe 
Meclis Başkanımız Koray Özcan ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı Haftası 

kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi içerisinde yer alan Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanıp, 

tescillenen ve sertifikası alınan, geçtiğimiz aylarda hayata geçirilen ve ilk 
böbrek nakil ameliyatının gerçekleştirildiği Organ Nakil Merkezi’ni ziyaret 

ettik. Ziyaretimizde, destekte bulunduğumuz Organ Nakil Merkezinin 
ihtiyacı olan soğutucuyu teslim ettik.  
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18 Mart 2021 Perşembe 

Odamız üyesi, Yeniköy Merkezde faaliyet gösteren Orem Gıda sahibi 
Uğur Coşkun Odamıza ziyarette bulundu. Ziyarette, tüm gıda 

ürünlerinin satışının yapıldığı online market olan ‘Gekgeli.com.tr’ 
hakkında bilgilendirme de bulundu. 
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19 Mart 2021 Cuma 

Odamız projelerden sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kayacık 
önderliğinde toplanan ekip, Odamız 2021-2024 Stratejik Planlama 

hedeflerinde yer alan indirim programı çalışmalarına başladı. 
Program kapsamında farklı sektörlerde Odamız üyelerinin 

ihtiyaçlarına yönelik kullanımına sunulacak avantajlı anlaşmalar 
yapılması planlanıyor. Konaklama, akaryakıt, kargo, sağlık, ulaşım, 

eğitim sektörleri öncelikli sektörler arasında yer alıyor. 
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23 Mart 2021 Salı 

Menteşe’de bir alışveriş merkezinin önünde alışveriş çadırlarının 
kurulması bilgisini almamızın ardından, Menteşe Kaymakamı Sayın 
Caner Yıldız ile Menteşe Belediye Başkanı Sayın Bahattin Gümüş ile 

görüşerek, bu pandemi sürecinde esnafımızın zor durumda olduğunu 
belirterek izin verilmemesi konusunda görüşme sağladık. Görüşmeler 

sonucu çadırların kurulmasına izin verilmedi. 
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23 Mart 2021 Salı 

Odamız ile Edenred Kurumsal Çözümler A.Ş arasında akaryakıt 
indirimine yönelik protokol imzalandı. 

Protokol kapsamında, tüm üyelerimiz BP; Petrol Ofisi ve Total benzin 
istasyonlarından taahhütsüz, kefilsiz, şartsız indirim alabilecek.  
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Teşekkürler… 


